様式第４号（要綱第９条第１項関係）

令和　　　年　　　月　　　日

北九州市長　様
申請者　（〒　　　－　　　　）

　住所

氏名
電話番号
北九州市居住誘導促進事業認定変更申請書
令和　　年　　月　　日付け（北九州市指令都戦計都第　　号）で事業認定決定通知のあった事業について、北九州市居住誘導促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき事業内容を変更したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　認定を受けた事業

　　北九州市居住誘導促進事業（住居移転事業・代替住宅建設等事業・既存住宅除却及び整地事業）
２　既存住宅の所在地

　北九州市　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番：　　　　　　　　　）
３　代替住宅の所在地

　　北九州市　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地名地番：　　　　　　　　　）
４　事業認定番号

	　　　　　―

５　変更の項目、内容及び理由

	変更項目
	変 更 前
	変 更 後
	変更理由

６　添付書類
(1)　変更内容に係る書類（北九州市居住誘導促進事業補助金交付要領第２条に掲げる書類で変更が生ずるもの）

　(2)　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類